[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 февраля 2010 г.

№ 127-59
п. Матвеев Курган

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1992 по выборам
 Главы и депутатов Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района пятого созыва
14 марта 2010 года
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1992 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.4 ст. 11 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», ч.4 ст. 10 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», а также постановления территориальной избирательной комиссии № 119-03 от 11.01.2010г. «О количественном составе членов участковых избирательных комиссий на выборах Главы и депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района пятого созыва 14 марта 2010 года»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1992 в количестве 5 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Архипову Татьяну Дмитриевну, 27 июня 1975 года рождения, образование среднее, домохозяйка, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.
Кабарухину Светлану Анатольевну, 23 декабря 1972 года рождения, образование среднее специальное, Таганрогский педагогический класс средней школы № 4, МУК «Малокирсановский СДК», уборщик помещений, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута Ростовским региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».
Левченко Галину Анатольевну, 21 августа 1967 года рождения, образование среднее, домохозяйка, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.
Скляренко Ирину Валентиновну, 23 июля 1976 года рождения, образование среднее специальное, Ростовское училище культуры, МУК «Малокирсановская сельская библиотека», библиотекарь, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
Хамидову Елену Анатольевну, 30 июля 1972 года рождения, образование среднее, ООО «Агрофирма «Раздолье», сторож, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута бюро Матвеево-Курганского районного комитета РРО политической партии «КПРФ».
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова